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Laki Euroopan unionin ja kansallisen oikeuden rikkomisesta ilmoittavien 
henkilöiden suojelusta tuli voimaan 1.1.2023, joka tarkoittaa EU:n 
ilmoittajansuojeludirektiivin (2019/1937) täytäntöönpanoa. Direktiivi 
velvoittaa luomaan epäiltyjen väärinkäytösten ilmiantokanavan, jossa 
ilmoittajan henkilöllisyys on suojattu.  
 
Lainsäädännön tarkoituksena on varmistaa, että henkilö, joka työnsä 
yhteydessä havaitsee tai epäilee yleisen edun vastaista toimintaa, voi 
ilmoittaa asiasta turvallisesti.  
 
Sisäisen ilmoituskanavan perustamisvelvollisuus koskee kuntia, joiden työ 
tai virkasuhteessa olevien henkilöiden määrä on säännöllisesti vähintään 50. 
Kunta itse määrittää, millaiset ilmoituskanavat se ottaa käyttöönsä. 
 
Väärinkäytösepäilyilmoitukset on kirjattava ja käsiteltävä ja ilmoittajalle 
tulee antaa vastaanottoilmoitus seitsemän päivän kuluessa ilmoituksen 
vastaanottamisesta. Väärinkäytösilmoituksen tehneelle tulee antaa palaute 
ilmoituksen käsittelystä viimeistään kolmen kuukauden kuluttua. 
 
Sisäinen ilmoituskanava tulee ottaa käyttöön kolmen kuukauden sisällä lain 
voimaantulosta eli viimeistään 1.4.2023. 
 
Kansliapäällikkö, työsuojelupäällikkö ja tietohallintoasiantuntija ovat 
laatineet neljästä ilmoituskavanavaihtoehdosta päätöksen vaikutusten 
ennakkoarvioinnin, joka on esitelty yhteistoimintaryhmällle. Ennakko-
vaikutustenarviointi on toimitettu kunnanhallitukselle sähköisen kokous-
järjestelmän kautta. 
 
Yhteistoimintaryhmä käsitteli sisäisen ilmoituskanavan käyttöönottoa 
kokouksessaan 17.3.2023 ja päätti esittää lausuntona kunnanhallitukselle, 
että kunnassa otetaan käyttöön sisäisenä ilmoituskanavana jo henkilöstöllä 
käytössä olevan WPro-järjestelmän laajennus ja, että tietosuojavastaava 
käsittelee ilmiantokanavan ilmoitukset. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Kärkölän kunta käyttää sisäisenä ilmoitus-
kanavana Awanic Oy:n WPro-järjestelmän laajennusta. Lisäksi 
kunnanhallitus päättää, että tietosuojavastaava vastaa ilmiantokanavan 
ilmoitusten käsittelystä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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